АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 августа 2011г.                       село Золотая Долина                                        № 30-р
Об организации и проведении  открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  приказа Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»

1.Утвердить  извещение и конкурсную документацию по проведению  открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района ( прилагается)

2.Разместить извещение и конкурсную документацию об открытом конкурсе на официальном сайте торгов в сети Интернет www.zakupki.gov.ru
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Золотодолинского

сельского поселения

М.И.Матвеенко